PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1847/99 de 08 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-Ms., no uso
das atribuiçOes legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgànica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam norneados para exercer Os cargos em comissão
especificados, corn as respectivas gratificaçöes pelos percentuais
indicados, a contar desta data, as pessoas constantes do Anexo I,
que flea tazendo parte integrante e indissociàvet deste iJecreto.

Art. 20  - ate decreto entrarâ em vigdt na data da sua publicacào, ficando
revogadas as disposiçães em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos oito dias do més de novembro do ano de urn mil novecentos e
noventa e nove.

PA..J3L ca-c -0

C

a&ct.-QO Qtn.s*c.o 4.o

PUBLICADO POR
AFIXAcAO EMo/u11

Campo Grande, 200 - Fone (06 7) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CGCMF 03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

e-. --

ANEXO I

Parte indissoclãvel do Dec. NO 1847199 de 08/11/99

NOME 	 i CARGO SIMB

Jusmar Martins da Silva 	- Sec. Mun. de Finanças 	 ] DAS-1

Gerson Luiz Contini Assessor Especial de Gabinete f DAS-2

L49se Roberto Pinto 	 11 Diretor Depth. Material e Patrimônio ) DAS-2

Karla de Miranda Avelar Assessora de Comunicaçao Social DAS-3

A v. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144- CE!' 79.980-000- CGC(MF) 03.741.68310001-26

I